

TINGVEJEN 370 ApS

Tingvejen 370
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2020

Peter Tindbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TINGVEJEN 370 ApS
Tingvejen 370
7200 Grindsted

CVR-nr: 35528296
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

KROGH & THOMSEN I/S
Trehøjevej 1
7200 Grindsted
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktiviteter består i køb og salg samt udlejning af fast ejendom.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udgør et overskud på kr. 121.966, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2020 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 231.371 | 206.564 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -54.774 | -54.774 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 176.597 | 151.790 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | -6.788 | -16.449 |
| Andre finansielle omkostninger | | -13.441 | -16.522 |
| Ordinært resultat før skat | | 156.368 | 118.819 |
| Skat af årets resultat | | -34.402 | -14.948 |
| Årets resultat | | 121.966 | 103.871 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 121.966 | 103.871 |
| I alt | | 121.966 | 103.871 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Investeringsejendomme | | 1.091.022 | 1.142.996 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 3.850 | 6.650 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 1.094.872 | 1.149.646 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.094.872 | 1.149.646 |
| Udskudte skatteaktiver | | 37.472 | 34.701 |
| Tilgodehavender i alt | | 37.472 | 34.701 |
| Likvide beholdninger | | 4.816 | 3.769 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 42.288 | 38.470 |
| Aktiver i alt | | 1.137.160 | 1.188.116 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 105.000 | 105.000 |
| Overført resultat | | 135.436 | 13.470 |
| Egenkapital i alt | | 240.436 | 118.470 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 657.650 | 706.202 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1 | 657.650 | 706.202 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 47.446 | 47.181 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 974 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 89.362 | 218.116 |
| Skyldig selskabsskat | | 37.173 | 29.458 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 24.536 | 27.158 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 557 | 557 |
| Deposita | | 40.000 | 40.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 239.074 | 363.444 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 896.724 | 1.069.646 |
| Passiver i alt | | 1.137.160 | 1.188.116 |

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt ultimo kr. | Afdrag næste år kr. | Langfristet andel kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|----------------|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| Prioritetsgæld | 705.096 | 47.446 | 657.650 | 465.837 |
| | 705.096 | 47.446 | 657.650 | 465.837 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for eventuelle skatter på udbytter samt renter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Peter Tindbæk Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser, udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med realkreditinstitutter er der udstedt pantebrev på kr. 940.000 med pant i selskabets investeringsejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2019 kr. 1.091.022.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2019 |
| | 0 |